2021 年 3 ⽉ 26 ⽇

お客様 各位

                          ⽇本アルコール販売株式会社

            事業法アルコールの供給について

 今般、三菱ケミカル株式会社三重事業所における合成アルコールの⽣産・販売が 2022 年
2 ⽉を⽬途に終了するとの発表がなされました。

 これを受け、⽇本合成アルコール株式会社から、今後は、⽇本全国の合成アルコールの
お客様に対し、安定供給を⾏っていくとの⽅針が発表されました。

 当社といたしましては、需給に⼤きな変動が想定されますが、合成アルコールの安定供給
に⽀障が⽣じないよう、特段の努⼒を払う所存でございます。

 今後とも、ご理解とご協⼒の程よろしくお願い申し上げます。

                                      以上